
strona 1 

                                                                                                                                                Miejscowość 

 
 
 
 
 
Kamionka Wielka 

 
 
 
 
 
, dnia 

 
 
 
 
 
14.02.2024 

Zamawiający 

Gmina Kamionka Wielka 

Kamionka Wielka 5 

33-334 Kamionka Wielka 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka 

Numer 
postępowania 

GKiOŚ.271.2.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/881281 

  Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się 
w dniu 

14-02-2024 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/881281 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/881281


strona 2 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 1 80.000,00 zł 

2.2 Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 2 80.000,00 zł 

2.3 Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 3 80.000,00 zł 

2.4 Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 4 30.000,00 zł 

2.5 Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 5 15.000,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 1 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena 

60.00 % 

Wydłużenie terminu  
gwarancji i rękojmi  

40.00 % 

1. LIGHT ON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 
01-581 Warszawa 

240 500,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

2. Firma Elektryczna i Teletechniczna Kamil Jasiński 
Przydonica 48 
33-318 Gródek nad Dunajcem 

114 000,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

3. ALEKSANDRA CABAK ELCOM Firma Handlowo Usługowa 
Kamionka Wielka 9 
33-334 Kamionka Wielka 

134 406,09 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 



strona 3 

4. Firma Usługowa "EL-MAG" Magdalena Mysona 
Ul. Do Huty 17 
33-100 Tarnów 

351 174,84 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

5. Instalatorstwo Elektryczne, Telemechanika  
Andrzej Gawrych 
Łukowica 330 
34-606 Łukowica 

238 866,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

 

Część 2 – Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 2 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena 

60.00 % 

Wydłużenie terminu  
gwarancji i rękojmi  

40.00 % 

1. LIGHT ON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 
01-581 Warszawa 

250 500,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

2. Firma Elektryczna i Teletechniczna Kamil Jasiński 
Przydonica 48 
33-318 Gródek nad Dunajcem 

114 000,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

3. ALEKSANDRA CABAK ELCOM Firma Handlowo Usługowa 
Kamionka Wielka 9 
33-334 Kamionka Wielka 

125 282,77 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

4. Firma Usługowa "EL-MAG" Magdalena Mysona 
Ul. Do Huty 17 
33-100 Tarnów 

360 841,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 



strona 4 

5. Instalatorstwo Elektryczne, Telemechanika  
Andrzej Gawrych 
Łukowica 330 
34-606 Łukowica 

249 690,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

 
Część 3 - Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 3 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena 

60.00 % 

Wydłużenie terminu  
gwarancji i rękojmi  

40.00 % 

1. LIGHT ON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 
01-581 Warszawa 

245 500,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

2. Firma Elektryczna i Teletechniczna Kamil Jasiński 
Przydonica 48 
33-318 Gródek nad Dunajcem 

112 000,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

3. ALEKSANDRA CABAK ELCOM Firma Handlowo Usługowa 
Kamionka Wielka 9 
33-334 Kamionka Wielka 

119 742,10 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

4. Firma Usługowa "EL-MAG" Magdalena Mysona 
Ul. Do Huty 17 
33-100 Tarnów 

360 841,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

5. Instalatorstwo Elektryczne, Telemechanika  
Andrzej Gawrych 
Łukowica 330 
34-606 Łukowica 

243 540,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

 



strona 5 

 

 
Część 4 – Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 4 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena 

60.00 % 

Wydłużenie terminu  
gwarancji i rękojmi  

40.00 % 

1. LIGHT ON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 
01-581 Warszawa 

180 500,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

2. Firma Elektryczna i Teletechniczna Kamil Jasiński 
Przydonica 48 
33-318 Gródek nad Dunajcem 

37 100,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

3. ALEKSANDRA CABAK ELCOM Firma Handlowo Usługowa 
Kamionka Wielka 9 
33-334 Kamionka Wielka 

44 891,29 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

4. Firma Usługowa "EL-MAG" Magdalena Mysona 
Ul. Do Huty 17 
33-100 Tarnów 

168 221,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

5. Instalatorstwo Elektryczne, Telemechanika  
Andrzej Gawrych 
Łukowica 330 
34-606 Łukowica 

87 822,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

 

 
 
 
 



strona 6 

 
Część 5 - Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 5 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena 

60.00 % 

Wydłużenie terminu  
gwarancji i rękojmi  

40.00 % 

1. LIGHT ON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 
01-581 Warszawa 

140 000,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

2. Firma Elektryczna i Teletechniczna Kamil Jasiński 
Przydonica 48 
33-318 Gródek nad Dunajcem 

17 580,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

3. ALEKSANDRA CABAK ELCOM Firma Handlowo Usługowa 
Kamionka Wielka 9 
33-334 Kamionka Wielka 

25 413,41 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

4. Firma Usługowa "EL-MAG" Magdalena Mysona 
Ul. Do Huty 17 
33-100 Tarnów 

101 585,01 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

5. Instalatorstwo Elektryczne, Telemechanika  
Andrzej Gawrych 
Łukowica 330 
34-606 Łukowica 

48 000,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji i rękojmi 
- 84 miesiące) 

    

    Wójt Gminy  

Kamionka Wielka 

(-) Andrzej Stanek 


